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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)
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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Vējš, dziesmas un saknes: Liepāja,
koncertdārzs “Pūt, vējiņi” un
Dienvidkurzemes stāsti
Latvija

Autobuss 13.06.2026 - 14.06.2026 2 dienas

Vasaras sākumā, kad dienas vēl ir vieglas un vakari smaržo pēc jūras, dosimies uz vēju pilsētu Liepāju, kur saule riet
lēnāk, domas kļūst klusākas un vējš stāsta savus sāļos noslēpumus. No Liepājas ceļš vedīs uz Nīcu un Rucavu, kur
folklora un dabas ainavas atklāj Dienvidkurzemes bagāto kultūras mantojumu un vietējo stāsti ļauj piedzīvot īstu vietas
garu. Darbīgi, asprātīgi, mierīgi, patstāvīgi un saistīti ar savām tradīcijām – tādi ir šīs puses ļaudis.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:10 Cēsis (Smilšu laukums)

08:45 Sigulda (Circle K)

09:30 Rīgas Kristus Piedzimšanas pareizticīgo katedrāle

1.diena – sestdiena, 13.jūnijs

Grupas pusdienas ceļmalas kafejnīcā.

Durbes ekskursija

Durbe ir ievērojama ar vairākām vietām: Durbes ezeru – lielākais ezers Dienvidkurzemē, populārs putnu vērošanai, atpūtai
un makšķerēšan, Durbes kaujas vietu (1260) – viena no nozīmīgākajām viduslaiku kaujām Baltijas vēsturē. Pie Durbes
ezera 13.gs žemaiši sakāva Livonijas un Teitoņu ordeņa karaspēku, kas būtiski ietekmēja krusta karu gaitu reģionā. Tā ir arī
Latvijas mazākā pilsētā ( pēc iedzīvotāju skaita) un ievērojama ar nozīmīgām personībām, piemēram, jaunlatvieti Ati
Kronvaldu, Latvijas vienu no pirmajiem profesionālajiem dārzniekiem Sīmani Klēveru u.c.

 Izzināt savas pilsētiņas pagātnes likteņgaitas  aicina apbrīnojami enerģiskais un erudītajs senlietu krātuves vadītājs Reinis
Bahs. Krātuve iekārtota ēkā, kurā 1887. gadā dzimis pirmais neatkarīgās Latvijas ārlietu ministrs Zigfrīds Anna Meierovics.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Iekārtošanās viesnīcā AMRITA

Liepājas ekskursija ( ar kājām)

Liepāja ir moderna, mūsdienīga 21. gadsimta pilsēta ar pasaules elpu un spēcīgām vēsturiskām tradīcijām. Iecienītais
tūrisma galamērķis vilina ar unikālajiem apskates objektiem, apbur ar kultūras un arhitektūras pērlēm bagāto pilsētas centru.

Ekskursijas laikā skatīsim ostas promenādi, smilšu pulksteni, Lielo Dzintaru, kādu no vecpilsētas kultūras pagalmiņiem,
Romas pagalmu, rožu laukumu u.c.

Pilsēta valdzina ar plašo pludmali, kur īpašas sajūtas rada neparasti baltās un smalkās smiltis.

Pirms koncerta:  pastaigas gar jūru, ūdens prieki, saldējums…

Koncerts “ SHIPSEA UN SINFONIETTA
RĪGA. SIMFONISKĀ GAISMĀ“
Pl.19.00   koncertdārzs "Pūt, vējiņi"

Programma “Simfoniskā gaismā” pirmoreiz izskanēja 2025. gada jūnijā Dzintaru koncertzālē un izraisīja tik vētrainu
publikas sajūsmu, ka mūziķi nolēma to rādīt vēl. “Lielais dzintars” nekavējās izmantot iespēju uzaicināt Shipsea un
kamerorķestri “Sinfonietta Rīga” arī uz Liepāju, par piemērotāko koncertvietu atzīstot koncertdārzu “Pūt, vējiņi!”.

Koncerta anotācijā Shipsea saka: ““Sinfonietta Rīga” lasījumā man labi zināmā mūzika pēkšņi atplauka teju kā bilde caur 3D
brillēm! Mūsu sadarbība pirmajā koncertā radās tik dabiski un iedvesmojoši, ka nolēmām to īstenot vēlreiz! Ir vēl tik daudz
ideju nākotnei! 2026. gada vasaras koncerts noteikti nesīs daudz jaunu pārsteigumu, un es to gaidu ar nepacietību.”

 

Piedalās:

Shipsea – Jānis Šipkēvics

Kamerorķestris “Sinfonietta Rīga” 

Una Daniela – balss

Miķelis Putniņš – ģitāras

Toms Mikāls – klavieres

Kārlis Josts – basģitāra

Rūdolfs Dankfelds – sitaminstrumenti 

Diriģentu Normunds Šnē

Norises ilgums: koncerts divās daļās, aptuveni 2 stundas un 30 minūtes

Organizē: Lielais dzintars

Pēc koncerta:  mierīgs mājupceļš kājām ( 2 km ) gar Gulbīšu dīķi, pa Kūrmājas prospektu, kur Liepājas himnas tēli ir
atveidoti skulptūrās – laivinieks, vārna, dzintara latvieši, telefonists un cilvēku mežs. Pie katra tēla var atrast un izlasīt – vai
pat izdziedāt – vienu himnas pantiņu. Ejot garām Liepājas vārnai, jāpaberzē tās knābi – uz atgriešanos Liepājā!

2.diena – svētdiena, 14.jūnijs. Pūt, vējiņi, dzen laiviņu (autobusiņu) – aizpūt Dienvidkurzemē!

Brokastis - zviedru galds viesnīcā !



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

127.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

115.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +50 EUR

Koncerta biļete +32 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

NĪCAS SENLIETU KRĀTUVE iepazīstina ar Nīcas novada bagātīgo kultūras mantojuma pūru. Tautastērpu un tā spilgtos
brunčus varēs apskatīt un ne tikai - arī rokās paturēt, lai sajustu to smagumu. Šeit apskatāms ne tikai krāšņais Nīcas tautas
tērps un zīļu vainags, bet arī Pērkones tērps un tā iespaidīgais līgavas vainags. Te var uzzināt, kas ir burste, prūsine,
dvālektīte, krīčoles, caurlielenes, ņieburs u.c. Īpaši ir ekspozīcijā izvietotie 2 zeķu pāri, kas ir precīzas kopijas zeķēm, ko,
viesojoties Nīcā, dāvanā no nīceniekiem saņēmuši mūsu Valsts prezidenti - 2006.g. Vaira Vīķe-Freiberga un 2010.g. Valdis
Zatlers.

Rucavas luterāņu baznica.

Rucavas centra dzirnavas.

2020. gadā pēc ēkas rekonstrukcijas tajā izveidoja ekspozīciju, kas ļauj gūt ieskatu Rucavas kultūras mantojumā. Turpat
apskatāma arī tautas muzikanta Jāņa Pūķa plašā mūzikas instrumentu kolekcija.

Rucavas kultūras programma ar kurzemnieku ēdieniem (pusdienas) lauku sētā Zvanītāji

Nīcas sieru degustācija daiļdārzā Kristapi.

Nīcas siers tiek gatavots no nepasterizēta rīta slaukuma govs piena, kuru sāk apstrādāt vēl siltu. Ikkatrs siera ritulis ir
meistaru roku darbs un veidots ar lielu atbildību par siera kvalitāti. Dārzs “Kristapi” ir guvis nozīmīgas nominācijas Nīcas un
Latvijas mēroga skaistāko daiļdārzu konkursos.

Atgriešanās laiks: ~pl. 21-iem Cēsis, ~pl. 21.40  Valmiera



Papildu izmaksas
Papildmaksa: cenas var mainīties !

koncerta  biļete – 32 EUR jāmaksā piesakoties braucienam!

Ekskursija Durbē – 2 EUR ;

Liepājas ekskursija – 2 EUR;

Nīcas senlietu krātuve – 1 EUR;

Nīcas siers – 5 EUR;

Daiļdārzs KRISTAPI – 7 EUR;

Rucavas dzirnavas - bezmaksas;

Rucavas baznīca – ziedojums;

Programma lauku sētā Zvanītāji ar pusdienām kurzemnieku gaumā – 15.EUR

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 13.05.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 13.05.2026 €25.00

Pēc 13.05.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



